

برنامه راهبردی حوزه معاونت آموزشی، پژوهشی دانشجویی دانشکده

SG1: بهبود و توسعه آموزش علوم پزشکی، خدمات متعالی فرهنگی و دانشجویی و تحقیقات کاربردی	
G1: گسترش و توسعه فضای فیزیکی بهداشتی، درمانی و آموزشی - تحقیقاتی	
O ₁	راه اندازی و تجهیز مرکز آزمون تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₂	راه اندازی و تجهیز مجتمع کلاسی (۶ باب کلاس) تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₃	راه اندازی و تجهیز سالن تشریح تا پایان سال ۱۴۰۲.
O ₄	به سازی فضای داخلی کتابخانه مرکزی تا پایان سال ۱۴۰۲
O ₅	مجهز نمودن فضای آموزشی به اینترنت وایرلس تا پایان سال ۱۴۰۲
O ₆	راه اندازی آزمایشگاه تخصصی بیوتکنولوژی پزشکی تا پایان سال ۱۴۰۳
O ₇	راه اندازی کتابخانه دانشکده پزشکی تا پایان سال ۱۴۰۳
O ₈	راه اندازی ساختمان جدید معاونت آموزشی بیمارستان امیرالمومنین تا پایان سال ۱۴۰۵
G2: ایجاد رشته‌ها، گروه‌های آموزشی و دانشکده های جدید	
O ₁	راه اندازی دانشکده طب سنتی و گیاهان دارویی با تایید شورای گسترش تا پایان سال ۱۴۰۵
O ₂	راه اندازی دانشکده پیراپزشکی با تایید شورای گسترش تا پایان سال ۱۴۰۵
O ₃	راه اندازی دانشکده بهداشت، مدیریت و علوم غذایی با تایید شورای گسترش تا پایان سال ۱۴۰۵
O ₄	راه اندازی مقطع کارشناسی ارشد رشته پرستاری تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₅	راه اندازی گروه مهندسی بهداشت محیط تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₆	راه اندازی گروه مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₇	راه اندازی مقطع ارشد رشته علوم تغذیه تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₈	راه اندازی رشته فیزیوتراپی تا پایان سال ۱۴۰۵.

O ₉	راه اندازی مقطع کارشناسی ارشد رشته بهداشت و ایمنی مواد غذایی تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₁₀	راه اندازی گروه علوم آزمایشگاهی تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₁₁	راه اندازی مقطع کارشناسی رشته مامایی تا پایان ۱۴۰۵.
O ₁₂	راه اندازی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سلامت از راه دور تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₁₃	راه اندازی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₁₄	راه اندازی مقطع کارشناسی هوشبری تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₁₅	راه اندازی رشته های جدید بین رشته ای ویژه منطقه و رشته های تحصیلات تکمیلی تا پایان برنامه.
O ₁₆	راه اندازی گروه پیش بالینی منطبق بر استانداردهای کالبدی پزشکی تا پایان سال ۱۴۰۳
O ₁₇	راه اندازی گروه علوم بالینی داخلی منطبق بر استانداردهای کالبدی پزشکی تا پایان سال ۱۴۰۳
O ₁₈	راه اندازی دانشکده طب سنتی و اخذ مجوز دکترای تخصصی طب سنتی ایرانی
O ₁₉	پیگیری اخذ مجوز دانشجویی مازاد رشته دندانپزشکی
O ₂₀	اخذ مجوز رشته بهداشت مدارس تا پایان برنامه
O ₂₁	راه اندازی دوره های آموزشی مجازی یا ترکیبی (حضور و غیر حضور) تا پایان برنامه.
O ₂₂	راه اندازی گروه علوم پایه پزشکی تا پایان برنامه.
O ₂₃	راه اندازی گروه علوم و صنایع غذایی تا پایان برنامه.
O ₂₄	راه اندازی گروه طب سنتی و گیاهی تا پایان برنامه.
G3: بهبود و توسعه زیر ساخت های تحقیقات و فناوری	
O ₂	رشد ۵۰ درصدی انجام طرح های تحقیقاتی در بین اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₃	اخذ مجوز مرکز تحقیقات مدیریت سلامت مبتنی بر شواهد تا پایان سال ۱۴۰۲ از معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت

O ₄	اخذ مجوز مرکز تحقیقات غذاهای فراسودمند تا پایان شش ماهه اول سال ۱۴۰۵ از معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت
O ₅	الکترونیکی نمودن ۵۰ درصد کتابخانه مرکزی دانشکده پرستاری تا آخر سال ۱۴۰۵.
O ₆	راه اندازی سامانه های مدیریت اطلاعات پژوهشی تا پایان برنامه
O ₇	اخذ مجوز مجله انگلیسی زبان تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₈	رشد ۲۰ درصدی مقالات با کیفیت بالا Q1 توسط اعضای هیات علمی تا پایان برنامه
O ₉	انعقاد تفاهمنامه مرکز تحقیقات گیاهان دارویی با مراکز تحقیقاتی معتبر سایر دانشگاه ها تا پایان برنامه
O ₁₀	انعقاد تفاهمنامه با آزمایشگاه های مرکزی سایر دانشگاه ها
O ₁₁	افزایش طرح های تحقیقاتی دانشجویی به میزان ۱۰ درصد به صورت سالیانه
O ₁₂	افزایش طرح های تحقیقاتی فناور محور مرکز رشد فناوری سلامت به میزان ۱۰ درصد به صورت سالیانه
G4: بهبود و گسترش زیر ساختهای فرهنگی و رفاهی	
O ₁	احداث خوابگاه دخترانه با ظرفیت ۵۰۰ نفر تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₂	احداث خوابگاه پسرانه با ظرفیت ۵۰۰ نفر تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₃	ایجاد خانه سازمانی اساتید و هیات علمی با ظرفیت ۲۰ واحد تا پایان برنامه.
O ₄	احداث سالن ورزشی سرپوشیده تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₅	راه اندازی و اتمام سالن اجتماعات دانشجویان در دانشکده تا پایان سال ۱۴۰۵.
O ₆	احداث خوابگاه متاهلی با ظرفیت ۲۰ واحد تا پایان سال ۱۴۰۵.
G5: افزایش همکاری های پژوهشی و آموزشی با سازمانهای ملی و بین المللی	
O ₁	توسعه و ایجاد همکاری با نماینده سازمان بهداشت جهانی در ایران و جلب مشارکت در طرح های پژوهشی تا پایان سال ۱۴۰۵.

O ₂	راه اندازی مقاطع تحصیلی با رویکرد آموزش مجازی با همکاری مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی سایر دانشگاهها به صورت مشترک و استفاده از اساتید آنها تا پایان سال ۱۴۰۵ .
O ₃	برگزاری دوره های آموزشی و کنگره های مشترک منطقه ای تا پایان برنامه.
O ₄	افزایش ۵۰ درصدی میزان ارتباط سازنده و موثر پژوهش با حوزه صنعت و اقتصاد بویژه صنایع منطقه تا پایان برنامه.
O ₅	افزایش مشارکت فعال در گروه های تخصصی آنالیز منطقه ۲ آمایش سرزمین به میزان ۵۰ درصد تا پایان برنامه.
O ₆	برگزاری حداقل دو مورد دوره های مشترک آموزشی تحصیلات تکمیلی با دانشگاه علوم پزشکی تبریز بر اساس مصوبه شورای گسترش تا پایان برنامه.
G6: برنامه ریزی آموزشی و توانمندسازی منابع انسانی	
O ₁	برگزاری دوره های غیر حضوری و آموزش از راه دور کارکنان به میزان سالانه حداقل ۸۰٪ کل دوره ها تا پایان برنامه.
O ₂	برگزاری سالانه یک مورد کارگاه های توانمندسازی محوری اساتید تا پایان برنامه .
O ₃	راه اندازی کارگاه های مهارت های بالینی ، عملی و تئوری در حوزه های مختلف آموزشی حداقل یک مورد در هر سال تا پایان برنامه.
O ₃	ارتقای استانداردهای فرهنگی و رفاهی به میزان ۷۰ درصد به صورت سالانه.
O ₄	برگزاری سالانه حداقل ۲ مورد دوره های تخصصی از قبیل مدیریت کیفیت و تصمیم گیری مبتنی بر شواهد و مدیریت راهبردی برای تقویت مدیران و کارکنان معاونت آموزشی در طول برنامه.
O ₅	افزایش تعداد دوره های بازآموزی به صورت حضوری و غیر حضوری به میزان ۵۰ درصد تا پایان برنامه